
UCHWAŁA NR XVIII/159/2012
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami/ 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2012 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 25.331.156 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 24.627.843 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 703.313 zł 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2012 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 27.137.342 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 23.624.416 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 3.512.926 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.806.186 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 
papierów wartościowych. 

§ 3. Ustala się wydatki w wysokości 174.900 zł na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 1. Plan wydatków przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Strona 1Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/159/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

 
Dział Rozdział

 § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 75 365,00 0,00 6 200,00 81 565,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 365,00 0,00 6 200,00 12 565,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 300,00 0,00 3 600,00 7 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 600,00 4 600,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 040 173,00 -167 728,00 110 010,00 6 982 455,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 292 964,00 0,00 37 800,00 1 330 764,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 261 773,00 0,00 36 000,00 1 297 773,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 12 460,00 0,00 1 800,00 14 260,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 542 490,00 0,00 72 210,00 2 614 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 166 016,00 0,00 50 000,00 1 216 016,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 25 281,00 0,00 7 210,00 32 491,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 208 487,00 -3 000,00 0,00 205 487,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24 951,00 -3 000,00 0,00 21 951,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 993 232,00 -164 728,00 0,00 2 828 504,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 928 232,00 -157 728,00 0,00 2 770 504,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 65 000,00 -7 000,00 0,00 58 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 774 741,00 0,00 97 384,00 11 872 125,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 649 945,00 0,00 77 518,00 9 727 463,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 649 945,00 0,00 77 518,00 9 727 463,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 19 866,00 19 866,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 19 866,00 19 866,00 

Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 373,00 -42 522,00 0,00 452 851,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 135 373,00 -42 522,00 0,00 92 851,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 135 373,00 -42 522,00 0,00 92 851,00 

bieżące 24 624 499,00 -210 250,00 213 594,00 24 627 843,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 84 525,00 0,00 0,00 84 525,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 491 548,00 -26 000,00 0,00 465 548,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 125 855,00 0,00 0,00 125 855,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 548,00 -26 000,00 0,00 465 548,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 125 855,00 0,00 0,00 125 855,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 365 328,00 -26 000,00 0,00 339 328,00 

majątkowe 729 313,00 -26 000,00 0,00 703 313,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 125 855,00 0,00 0,00 125 855,00 

Ogółem: 25 353 812,00 -236 250,00 213 594,00 25 331 156,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 210 380,00 0,00 0,00 210 380,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/159/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

 
Z tego 

z tego:        z tego: 

w tym: z tego: 

Dział Rozdział
 § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetow

ych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3524231 1221335 1192972 138777 1054195 0 5000 23363 0 0 2302896 2302896 1947427 0 

zmniejszenie -13772 -13772 -13477 0 -13477 0 -295 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1840 1840 1840 1745 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 3512299 1209403 1181335 140522 1040813 0 4705 23363 0 0 2302896 2302896 1947427 0 

przed zmianą 3117782 974355 945992 134019 811973 0 5000 23363 0 0 2143427 2143427 1947427 0 

zmniejszenie -13772 -13772 -13477 0 -13477 0 -295 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1745 1745 1745 1745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianach 3105755 962328 934260 135764 798496 0 4705 23363 0 0 2143427 2143427 1947427 0 

przed zmianą 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -295 -295 0 0 0 0 -295 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

po zmianach 4705 4705 0 0 0 0 4705 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 108514 108514 108514 108514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1440 1440 1440 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 109954 109954 109954 109954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 16890 16890 16890 16890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 305 305 305 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 17195 17195 17195 17195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 539470 539470 539470 0 539470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4480 -4480 -4480 0 -4480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 534990 534990 534990 0 534990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 134772 134772 134772 0 134772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7409 -7409 -7409 0 -7409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony Strona 1



po zmianach 127363 127363 127363 0 127363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1588 -1588 -1588 0 -1588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

po zmianach 21912 21912 21912 0 21912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4299 4299 4299 0 4299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95 95 95 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 1030 Izby rolnicze 

po zmianach 4394 4394 4394 0 4394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4299 4299 4299 0 4299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95 95 95 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

po zmianach 4394 4394 4394 0 4394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1362125 1019544 1017109 94226 922883 0 2435 0 0 0 342581 342581 50000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21861 21861 21861 0 21861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
600  Transport i łączność 

po zmianach 1383986 1041405 1038970 94226 944744 0 2435 0 0 0 342581 342581 50000 0 

przed zmianą 1146013 1003432 1000997 94226 906771 0 2435 0 0 0 142581 142581 50000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21861 21861 21861 0 21861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1167874 1025293 1022858 94226 928632 0 2435 0 0 0 142581 142581 50000 0 

przed zmianą 331004 331004 331004 0 331004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21861 21861 21861 0 21861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 352865 352865 352865 0 352865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 213588 163588 162988 62680 100308 0 600 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 218588 168588 167988 62680 105308 0 600 0 0 0 50000 50000 0 0 

przed zmianą 213588 163588 162988 62680 100308 0 600 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 218588 168588 167988 62680 105308 0 600 0 0 0 50000 50000 0 0 

przed zmianą 31575 31575 31575 0 31575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

po zmianach 36575 36575 36575 0 36575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 171600 171600 171600 1300 170300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -71979 -71979 -71979 0 -71979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
710  Działalność usługowa 

po zmianach 99621 99621 99621 1300 98321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 110000 110000 110000 1300 108700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -71979 -71979 -71979 0 -71979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach 38021 38021 38021 1300 36721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



przed zmianą 108700 108700 108700 0 108700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -71979 -71979 -71979 0 -71979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 36721 36721 36721 0 36721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3628325 3559445 3448035 2625106 822929 0 111410 0 0 0 68880 68880 0 0 

zmniejszenie -2082 -2082 -548 0 -548 0 -1534 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58561 58561 58561 52339 6222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 3684804 3615924 3506048 2677445 828603 0 109876 0 0 0 68880 68880 0 0 

przed zmianą 75579 75579 12179 0 12179 0 63400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1534 -1534 0 0 0 0 -1534 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 74045 74045 12179 0 12179 0 61866 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 63400 63400 0 0 0 0 63400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1534 -1534 0 0 0 0 -1534 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

po zmianach 61866 61866 0 0 0 0 61866 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3315895 3247015 3235005 2559106 675899 0 12010 0 0 0 68880 68880 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58561 58561 58561 52339 6222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 3374456 3305576 3293566 2611445 682121 0 12010 0 0 0 68880 68880 0 0 

przed zmianą 2025622 2025622 2025622 2025622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44803 44803 44803 44803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 2070425 2070425 2070425 2070425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 311276 311276 311276 311276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6955 6955 6955 6955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 318231 318231 318231 318231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 38895 38895 38895 38895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 581 581 581 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 39476 39476 39476 39476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 126375 126375 126375 0 126375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 127875 127875 127875 0 127875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 286433 286433 286433 0 286433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 288833 288833 288833 0 288833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 25700 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 25900 25900 25900 0 25900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 7449 7449 7449 0 7449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 122 122 122 0 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7571 7571 7571 0 7571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

po zmianach 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -548 -548 -548 0 -548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 109452 109452 109452 0 109452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 106546 106546 106546 0 106546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -548 -548 -548 0 -548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 105998 105998 105998 0 105998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 413910 213910 178439 0 178439 0 35471 0 0 0 200000 200000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 415310 215310 179839 0 179839 0 35471 0 0 0 200000 200000 0 0 

przed zmianą 408910 208910 173439 0 173439 0 35471 0 0 0 200000 200000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 410310 210310 174839 0 174839 0 35471 0 0 0 200000 200000 0 0 

przed zmianą 40300 40300 40300 0 40300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 41700 41700 41700 0 41700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 9601778 9582874 8869503 7181016 1688487 160500 434405 118466 0 0 18904 18904 0 0 

zmniejszenie -1890 -1890 -1890 -1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33090 33090 18190 0 18190 14900 0 0 0 0 0 0 0 0 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 9632978 9614074 8885803 7179126 1706677 175400 434405 118466 0 0 18904 18904 0 0 

przed zmianą 5799649 5780745 5399683 4512083 887600 0 262596 118466 0 0 18904 18904 0 0 

zmniejszenie -1890 -1890 -1890 -1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1314 1314 1314 0 1314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5799073 5780169 5399107 4510193 888914 0 262596 118466 0 0 18904 18904 0 0 

przed zmianą 3516233 3516233 3516233 3516233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450 -450 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 3515783 3515783 3515783 3515783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10460 10460 10460 10460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1440 -1440 -1440 -1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 9020 9020 9020 9020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 94054 94054 94054 0 94054 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4260 Zakup energii 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94504 94504 94504 0 94504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 7944 7944 7944 0 7944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 864 864 864 0 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 8808 8808 8808 0 8808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 523130 523130 341800 314740 27060 160000 21330 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14900 14900 0 0 0 14900 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80104 Przedszkola 

po zmianach 538030 538030 341800 314740 27060 174900 21330 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14900 14900 0 0 0 14900 0 0 0 0 0 0 0 0 
  2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 174900 174900 0 0 0 174900 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2094074 2094074 1979286 1836595 142691 0 114788 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 576 576 576 0 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80110 Gimnazja 

po zmianach 2094650 2094650 1979862 1836595 143267 0 114788 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3847 3847 3847 0 3847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 576 576 576 0 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 4423 4423 4423 0 4423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 514000 514000 514000 0 514000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16300 16300 16300 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 530300 530300 530300 0 530300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 514000 514000 514000 0 514000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16300 16300 16300 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 530300 530300 530300 0 530300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 129149 129149 116149 40100 76049 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2960 -2960 -2960 -2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2960 2960 0 0 0 0 2960 0 0 0 0 0 0 0 
851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 129149 129149 113189 37140 76049 0 15960 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 125149 125149 112149 40100 72049 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2960 -2960 -2960 -2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2960 2960 0 0 0 0 2960 0 0 0 0 0 0 0 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 125149 125149 109189 37140 72049 0 15960 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2960 2960 0 0 0 0 2960 0 0 0 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

po zmianach 15960 15960 0 0 0 0 15960 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 39300 39300 39300 39300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie -2960 -2960 -2960 -2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony Strona 5



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36340 36340 36340 36340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4561320 4561320 899583 594260 305323 0 3661737 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3698 -3698 -3698 -3698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3698 3698 3645 2431 1214 0 53 0 0 0 0 0 0 0 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 4561320 4561320 899530 592993 306537 0 3661790 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 272498 272498 255044 242978 12066 0 17454 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3645 3645 3645 2431 1214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 276143 276143 258689 245409 13280 0 17454 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 196841 196841 196841 196841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2250 2250 2250 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 199091 199091 199091 199091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 28983 28983 28983 28983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 181 181 181 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 29164 29164 29164 29164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4982 4982 4982 0 4982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 414 414 414 0 414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 5396 5396 5396 0 5396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2256 2256 2256 0 2256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3056 3056 3056 0 3056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 22130 22130 22130 21010 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3698 -3698 -3698 -3698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

po zmianach 18432 18432 18432 17312 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 20210 20210 20210 20210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3698 -3698 -3698 -3698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 16512 16512 16512 16512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 228740 228740 71764 43797 27967 0 156976 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 53 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 228793 228793 71764 43797 27967 0 157029 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 155300 155300 0 0 0 0 155300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 53 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 155353 155353 0 0 0 0 155353 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 940293 940293 940293 0 940293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60012 -60012 -60012 0 -60012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 880281 880281 880281 0 880281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 150608 150608 150608 0 150608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42522 -42522 -42522 0 -42522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 108086 108086 108086 0 108086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 150608 150608 150608 0 150608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42522 -42522 -42522 0 -42522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 108086 108086 108086 0 108086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 257200 257200 257200 0 257200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2800 -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 254400 254400 254400 0 254400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 255200 255200 255200 0 255200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2800 -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 252400 252400 252400 0 252400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 306300 306300 306300 0 306300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7700 -7700 -7700 0 -7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 298600 298600 298600 0 298600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 192800 192800 192800 0 192800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 189500 189500 189500 0 189500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 113500 113500 113500 0 113500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4400 -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 109100 109100 109100 0 109100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 136222 136222 136222 0 136222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5990 -5990 -5990 0 -5990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

po zmianach 130232 130232 130232 0 130232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5990 -5990 -5990 0 -5990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 74010 74010 74010 0 74010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 85165 85165 85165 0 85165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 84165 84165 84165 0 84165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony Strona 7



przed zmianą 1226265 696600 521600 4400 517200 175000 0 0 0 0 529665 529665 529665 0 

zmniejszenie -5940 -5940 -5940 -700 -5240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41604 41604 41604 0 41604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1261929 732264 557264 3700 553564 175000 0 0 0 0 529665 529665 529665 0 

przed zmianą 1046265 516600 511600 4400 507200 5000 0 0 0 0 529665 529665 529665 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41604 41604 41604 0 41604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

po zmianach 1087169 557504 552504 3700 548804 5000 0 0 0 0 529665 529665 529665 0 

przed zmianą 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 117050 117050 117050 0 117050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26508 26508 26508 0 26508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 143558 143558 143558 0 143558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1136 1136 1136 0 1136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 2336 2336 2336 0 2336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 389014 389014 389014 0 389014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13896 13896 13896 0 13896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 402910 402910 402910 0 402910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5240 -5240 -5240 0 -5240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92195 Pozostała działalność 

po zmianach 4760 4760 4760 0 4760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5240 -5240 -5240 0 -5240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 4760 4760 4760 0 4760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 421091 421091 416091 54984 361107 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30337 -30337 -30337 0 -30337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 390754 390754 385754 54984 330770 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 242091 242091 242091 47928 194163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30337 -30337 -30337 0 -30337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 211754 211754 211754 47928 163826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 88463 88463 88463 0 88463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 87863 87863 87863 0 87863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii przed zmianą 41050 41050 41050 0 41050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie -14405 -14405 -14405 0 -14405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26645 26645 26645 0 26645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1750 -1750 -1750 0 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 42559 42559 42559 0 42559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1949 -1949 -1949 0 -1949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 40610 40610 40610 0 40610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -467 -467 -467 0 -467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

po zmianach 533 533 533 0 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11166 -11166 -11166 0 -11166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 3834 3834 3834 0 3834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 27159998 23647072 18092309 10887285 7205024 345500 4406304 141829 0 661130 3512926 3512926 2527092 0 

zmniejszenie -192670 -192670 -190841 -9248 -181593 0 -1829 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 170014 170014 152101 56515 95586 14900 3013 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 27137342 23624416 18053569 10934552 7119017 360400 4407488 141829 0 661130 3512926 3512926 2527092 0 

Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/159/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 

 
  z tego: 

  Dział Rozdzia
ł §* 

Nazwa zadania Storona umowy lub porozumienia 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+8) 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego /dotacje na przedszkola niepubliczne/ 

Gminy/Miasta: Somonino, Szemud, Żukowo, Kartuzy, Gdańsk, 
Sopot, Wejherowo, Gdynia  174 900,00 174 900,00 0,00 

Ogółem 174 900,00 174 900,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PUUKC-OLRAL-KLSOX-HXPND-GYZJW. Uchwalony


	
	
	
	



